
MIHICTEPCTBO ОСВIТИ I НАУКИ УКРАiНИ
ПОЛТАВСЬКИЙ ДВРЖДВНИЙ АГРАРНИЙ УНIВВРСИТЕТ

7 грудня 2023 р.

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Полтава

Про закрiплення ЗВО за групами
для вивчення вибiркових дисциплiн

В зв'язку з вивченням здобувачами вищоТ освiти, за ocBiTHbo-
пРофесiЙною програмою Облiк i оподаткування спецiальностi 071 Облiк i

ОПОДаткУВаНня другого (магiстерського) рiвня вищоi освiти денноТ форми
НаВЧаННя 202З р. н., фахових вибiркових навчаJIьних дисциплiн у 2023 - 2024
навч€шьному роцi

ЗоБоВ'яЗУЮ:

ПРИ ВеДеннi сУпровiдноi документацii щодо провадження освiтнього процесу на

факУльтетi, практичноi пiдготовки й контрольних заходiв здобувачiв вищоТ
освiти використовувати сформованi академiчнi групи згiдно додатку 1.

Щекан факультету, доцент /Й Олександр БЕЗКРОВНИЙ

NпЦ



Додаток 1 

 

Звітність установ державного сектору, ЗС(ФОФ)_мд_2023[2](ОПП ОО) 

(ЗС(ФОФ)мд_11[2](ОПП ОО)) 

 

№ П. І. П. здобувача вищої освіти Головна група Головний шифр курсу 

1 Бережна Дар'я  Юріївна 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

2 Береза Анатолій Леонідович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

3 Василенко Артем Сергійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

4 Волков Артем Сергійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

5 Воронцов Олександр Анатолійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

6 Глум Дмитро Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

7 Данільченко Сергій Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

8 Деркач Олексій Петрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

9 Жолобецький Анатолій Якович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

10 Зіневич Станіслав Миколайович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

11 Іванов Владислав Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

12 Коваленко Олександр Анатолійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

13 Козлов Сергій Сергійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

14 Криндач Юрій Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

15 Литвиненко Сергій Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

16 Лишко Віктор Вікторович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

17 

Логвиненко Олександр 

Миколайович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

18 Лучний Олесь Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

19 Науменко Василь Анатолійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

20 Омельченко  Геннадій Михайлович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

21 Омельченко Олексій Юрійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Звітність установ державного сектору, ЗС(ФОФ)_мд_2023[2](ОПП ОО) 

(ЗС(ФОФ)мд_12[2](ОПП ОО)) 

 

№ П. І. П. здобувача вищої освіти Головна група Головний шифр курсу 

1 Бучинський  Юрій Борисович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

2 Колотій Вікторія Юріївна 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

3 Макаренко Сергій Михайлович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

4 Нестеренко Владислав Вікторович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

5 Осика Роман Романович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

6 Поліщук Ольга Олексіївна 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

7 Ремізанцев Михайло Миколайович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

8 Рябко Сергій Вікторович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

9 Сазонов Михайло Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

10 Сизьон Ігор Леонідович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

11 Слинько Андрій Миколайович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

12 Таран В'ячеслав Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

13 Тітенко Костянтин Русланович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

14 Удовченко Юрій Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

15 Фадєєв Юрій Сергійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

16 Хоменко Володимир Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

17 Хомичов Олег Анатолійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

18 Черевань Олексій Іванович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

19 

Яблунівський Сергій 

Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

20 Ярошенко Сергій Григорович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Організація бухгалтерського обліку в установах державного сектору, 

ЗС(ФОФ)_мд_2023[2](ОПП ОО) (ЗС(ФОФ)мд_13[2](ОПП ОО)) 

 

№ П. І. П. здобувача вищої освіти Головна група Головний шифр курсу 

1 Батура Владислав Юрійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

2 Богомол Віктор Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

3 Борсук Сергій Олегович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

4 Валетчик Андрій Валерійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

5 Велічко Руслан Іванович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

6 Волощук Олег Петрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

7 Дудніков Дмитро Ігорович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

8 Іванов Євгеній Леонідович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

9 Кеда Владислав Віталійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

10 Клачкевич Максим Сергійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

11 

Котелевський Михайло 

Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

12 Ліпов В'ячеслав Геннадійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

13 Максимов Святослав Ігорович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

14 

Нездойминога Віталій 

Валентинович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

15 

Олексенко (Тимко) Анна 

Костянтинівна 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

16 Пидяк Тарас Павлович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

17 Ставицька Влада Олексіївна 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

18 Ульяницький Олександр Леонідович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

19 Часник Владислав Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

20 Шибаєв Олексій Михайлович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Облікове забезпечення податкових розрахунків, 

ЗС(ФОФ)_мд_2023[2](ОПП ОО) (ЗС(ФОФ)мд_14[2](ОПП ОО)) 

 

№ П. І. П. здобувача вищої освіти Головна група Головний шифр курсу 

1 Батура Владислав Юрійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

2 Бережна Дар'я  Юріївна 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

3 Береза Анатолій Леонідович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

4 Богомол Віктор Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

5 Борсук Сергій Олегович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

6 Бучинський  Юрій Борисович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

7 Валетчик Андрій Валерійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

8 Волков Артем Сергійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

9 Волощук Олег Петрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

10 Дудніков Дмитро Ігорович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

11 Жолобецький Анатолій Якович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

12 Іванов Євгеній Леонідович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

13 Кеда Владислав Віталійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

14 

Нездойминога Віталій 

Валентинович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

15 

Олексенко (Тимко) Анна 

Костянтинівна 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

16 Омельченко Олексій Юрійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

17 Пидяк Тарас Павлович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

18 Поліщук Ольга Олексіївна 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

19 Ставицька Влада Олексіївна 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

20 

Яблунівський Сергій 

Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Облікове забезпечення податкових розрахунків, ЗС (ФОФ)_мд_2023 

(ОПП_ОО) (ЗС (ФОФ)мд_11 (ОПП ОО)) 

 

№ П. І. П. здобувача вищої освіти Головна група Головний шифр курсу 

1 Клачкевич Максим Сергійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

2 Коваленко Олександр Анатолійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

3 Козлов Сергій Сергійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

4 Колотій Вікторія Юріївна 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

5 Лишко Віктор Вікторович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

6 Лучний Олесь Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

7 Макаренко Сергій Михайлович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

8 Нестеренко Владислав Вікторович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

9 Осика Роман Романович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

10 Ремізанцев Михайло Миколайович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

11 Сазонов Михайло Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

12 Сизьон Ігор Леонідович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

13 Таран В'ячеслав Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

14 Тітенко Костянтин Русланович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

15 Удовченко Юрій Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

16 Фадєєв Юрій Сергійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

17 Хоменко Володимир Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

18 Хомичов Олег Анатолійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

19 Черевань Олексій Іванович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

20 Шибаєв Олексій Михайлович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

21 Ярошенко Сергій Григорович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 
Експертиза податкової звітності, ЗС(ФОФ)_мд_2023[2](ОПП ОО) (ЗС(ФОФ)мд_16[2](ОПП 

ОО)) 

 

 

№ П. І. П. здобувача вищої освіти Головна група Головний шифр курсу 

1 Василенко Артем Сергійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

2 Велічко Руслан Іванович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

3 Воронцов Олександр Анатолійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

4 Глум Дмитро Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

5 Данільченко Сергій Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

6 Деркач Олексій Петрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

7 Зіневич Станіслав Миколайович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

8 Іванов Владислав Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

9 Котелевський Михайло Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

10 Криндач Юрій Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

11 Литвиненко Сергій Володимирович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

12 Ліпов В'ячеслав Геннадійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

13 Логвиненко Олександр Миколайович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

14 Максимов Святослав Ігорович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

15 Науменко Василь Анатолійович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

16 Омельченко  Геннадій Михайлович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

17 Рябко Сергій Вікторович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

18 Слинько Андрій Миколайович 071ОО_мд_2023 071ООмд_13 

19 Ульяницький Олександр Леонідович 071ОО_мд_2023 071ООмд_12 

20 Часник Владислав Олександрович 071ОО_мд_2023 071ООмд_11 

 

 


